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                    INFORMACJA O WYBORZE

               NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DZ-143-2015 Wykonanie systemu przyzywowego 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny, tel/fax. (41) 346-52-40, www.bip.czerwonagora.pl, dzamp@poczta.onet.pl, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: „Wykonanie systemu przyzywowego”, wybrana została oferta firmy:
ELEKTROBUD Tomasz Plaza

ul. Seminaryjska 18/17

25-372 Kielce

Uzasadnienie wyboru: 
Najniższa cena – 90%; okres gwarancji – 10%.
Zbiorcze zestawienie ofert 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	IP-MEDIA Rafał Klockiewicz
	ul. Wolności 329

37-403 Pysznica

	2
	P.H.U. ELCHAR Robert Chaja
	ul. Kiepury 26

25-445 Kielce

	3
	Automatica Karol Cienciała
	ul. Wita Stwosza 73/3

25-453 Kielce

	4
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne SUPON Sp. z o.o.
	ul. Sandomierska 105

25-324 Kielce

	5
	ELEKTROBUD Tomasz Plaza
	ul. Seminaryjska 18/17

25-372 Kielce


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	1
	72.530
	4.550
	77.080

	2
	80.000
	10.000
	90.000

	3
	84.010
	10.000
	94.010

	4
	76.080
	10.000
	86.080

	5
	90.000
	10.000
	100.000
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